
 
Uchwała nr X/87/2011 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 
z dnia  29 grudnia 2011 r. 

 
w sprawie: ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.8 ust.2 i art.36 
ust.3 ustawy z dnia  21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. Nr 223, poz. 1458 ze zm.), w związku z rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz.U. Nr 50, poz. 398 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się wynagrodzenie Wójta Gminy Lipinki Łużyckie w wysokości  
9.038,00 zł  brutto miesięcznie, na które składa się: 
 
1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości        5.170,00 zł 
2) dodatek funkcyjny w wysokości          1.500,00 zł 
3) dodatek specjalny w wysokości 20% 
    wynagrodzenia  zasadniczego i dodatku funkcyjnego       1.334,00 zł 
4) dodatek za staż pracy w wysokości  20% 
    wynagrodzenia zasadniczego w kwocie       1.034,00 zł 
 

§ 2 
 

Traci moc uchwała Nr II/6/2010 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia  
02 grudnia 2010 r.  w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 
01 stycznia 2012 roku. 
 
 
Przewodnicząca Rady Gminy 
                Irena Lech 
 
 
 


